
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 9/23, 3 Mart 2023)

Geçen hafta neler oldu?
● Devlet 20. günün sonunda deprem bölgesine geldi! Dayanışma gönüllüleri ve

muhaliflerin barınma, irtibat ve lojistik destek verdikleri tüm noktalara kolluk
müdahale etti. Türkiye Komünist Partisi Osmaniye semt evinde 10 partili gözaltına
alındı. Hatay Sevgi Parkı’nda kurulan dayanışma alanı AFAD’a tahsis edildiği
gerekçesiyle boşaltılmaya çalışılıyor.

● İktidar ortağı MHP’nin lideri Devlet Bahçeli, Elbistan ziyaretinde istek ve
eleştirilerini dile getiren afetzedeleri azarladı, mülki amirlere “dağıtın burayı” talimatı
verdi.

● Önce Fenerbahçe, ardından da Beşiktaş spor kulüpleri futbol maçlarında tribünler
“hükümet istifa” sloganları attı. Akabinde iktidarın girişimleriyle Rizespor ve
Kayserispor hakaret dolu ifadelerle taraftarları hedef alan açıklamalar yaptılar.
Bahçeli “maçların seyircisiz oynanması” isteğini dile getirdi ve aidatlarını ödemediği
için üyeliğinin düşürüldüğü Beşiktaş Jimnastik Kulübü üyeliğinden bir kez daha (!)
istifa etti. Öte yandan, maçlarda atılan sloganlar nedeniyle taraftarlara stadlar
yasaklanmaya başlandı.

● Kızılay’ın, depremin üçüncü günü elindeki çadırları ve konserveleri sattığı ortaya
çıktı!

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, deprem felaketinin ardından seçim tarihine ilişkin ilk kez
konuştu; 14 Mayıs'ı işaret etti. Eleştirilere karşı tehditlerini yine sürdüren Erdoğan,
"Oluşturulan her algıyı not ediyoruz. İleride hesabını sormak üzere kayıtlarımıza
aldık" dedi. Erdoğan’ın avukatları 11 afet ilinde Cumhurbaşkanına hakaret
suçlamasıyla yapılan şikayetlerden çekildiklerini duyurdu!

● Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, depremler sonrası askerin kışladan geç çıkarıldığı
eleştirilerine ilişkin, "Uzaktan böyle ahkâm kesmekle olmuyor. Hududu kim
koruyacak, Suriye’de kim kalacak? Suriye’yi mi boşaltacağız, Irak’ı mı
boşaltacağız?" dedi.

● Türkiye İnsan Hakları Vakfı’nın depremlerde ortaya çıkan hak ihlallerinin yer aldığı
raporunda, “kamu olanakları doğru biçimde kullanılmadığı ve bir ‘kriz yönetme krizi’
yaşandığı, OHAL ilanıyla yaşanan ağır krizin gizlenmek istendiği” belirtildi.
Detaylar…

● Çağdaş Hukukçular Derneği, Hatay’ın Antakya ilçesinde 3 yurttaşın 24 Şubat Cuma
gecesi evlerinin bulunduğu sokakta özel harekat polisleri tarafından işkenceye maruz
kaldığını açıkladı.

● İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Altılı Masa'da 5 partinin CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun adaylığı konusunda uzlaştığını ancak partisinin
cumhurbaşkanı adayının İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve ABB Başkanı Mansur
olduğunu söyledi.

● 2021 yılında İzmir’deki nefret saldırısında Suriyeli 3 genci yakarak katleden Kemal
Korukmaz’ın yargılanmasına İzmir 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Sanığın

https://t24.com.tr/video/devlet-bahceli-elbistan-da-depremzedeleri-azarladi-cumhurbaskanini-ve-ziyareti-sabote-etmeye-hakkiniz-yok-dagitin-burayi,52614
https://tihv.org.tr/wp-content/uploads/2023/03/TiHV_deprem_rapor_3Mart2023.pdf
https://twitter.com/CHDiskence/status/1629808410630791168


akli dengesinin yerinde olup olmadığının incelenmesi yönündeki talebini kabul eden
mahkeme, tutukluluk halinin devamına hükmetti ve duruşmayı 14 Haziran’a erteledi.

● Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) ile ilgili düzenlemeleri içeren kanun teklifi, Meclis
Genel Kurulu’nda 395 milletvekilinin oyuyla kabul edildi. Red ve çekimser oy
kullanan milletvekili olmadı.

● Dicle Fırat Gazeteciler Derneği’nin paylaştığı verilere göre, Şubat ayında 4
gazetecinin daha tutuklanmasıyla cezaevlerindeki tutuklu gazeteci sayısı 88’e
yükseldi. Bir aylık sürede 14 gazeteci hakkında yeni soruşturmalar açılırken 102
gazetecinin yargılanmasına devam edildi. Detaylar…

● Ülke depremin yarattığı yıkımla mücadele ederken Boğaziçi Üniversitesi’nin kayyım
rektörünün yurt yönetmeliğini değiştirdiği ortaya çıktı. Üniversitenin ve kamu
kurumlarının yöneticileri hakkında tweet atmak yurttan atılma sebebi, protesto ve
eylemler de ceza kapsamında. Detaylar…

● Resmi verilere göre enflasyon Şubat ayında yüzde 55,18 oldu. Enflasyon Araştırma
Grubu (ENAG) ise enflasyon oranını yüzde 126,91 olarak açıkladı.

● bianet'in paylaştığı erkek şiddeti çetelesine göre; erkekler Şubat’ta en az 11 kadını
öldürdü, en az 9 kadının ve 2 çocuğun ölümü basına "şüpheli” olarak yansıdı.
Detaylar…

**********

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Depremlerin üçüncü haftasında 2 gazeteci
tutuklandı

Büyük yıkıma neden olan depremlerin üçüncü
haftasında Osmaniye’den iki gazeteci, şehirde
depremzedelere yardım için gelen çadırların
bekletilmesiyle ilgili paylaşımları nedeniyle
tutuklandı. Gazeteciler Ali İmat ve İbrahim

İmat, iktidarın kısa bir süre önce meclisten geçirdiği “sansür yasası”yla ceza kanununa
eklenen “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçlamasıyla” tutuklandılar. Böylece iki isim
depremle ilgili haberler nedeniyle tutuklanan ilk gazeteciler olurken Medya ve Hukuk
Araştırmaları Derneği (MLSA)’nin paylaştığı verilere göre geçen 3 haftada, 5 gazeteci
gözaltına alındı, 4 gazeteciye yönelik soruşturma başlatıldı, en az 11 gazeteciye yönelik 12
fiziksel saldırı veya saldırı girişimi yaşandı, 14 gazeteci kolluk müdahalesiyle engellendi. En
az 3 gazeteci hükümet yanlısı basın mensuplarınca hedef gösterildi; 3 televizyon kanalı ceza
aldı.

TİP İstanbul İl Örgütü’ne polis ablukası

Türkiye İşçi Partisi İstanbul İl Örgütü’nün
Kızılay Kadıköy Şubesi önünde yapmak
istediği basın açıklaması için il örgütünden
çıkan partililer işkence edilerek gözaltına
alındı. Hatay’a çıkmak üzere İstanbul İl
Örgütü’nden yardım yüklemesi yapan çok

https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/dfg-2023-yili-subat-ayi-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu
https://twitter.com/DikenComTr/status/1631238447330361345
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/275023-erkekler-subat-ta-11-kadini-oldurdu
https://youtu.be/HndY1j27zp8
https://www.instagram.com/p/CpFu1chst3P/


sayıda Türkiye İşçi Partisi üye ve gönüllüsü de polis saldırısına uğradı. 100’ü aşkın gözaltının
yaşandığı il örgütü binası önü de gece boyunca polis ablukasında tutuldu.

DFG deprem sürecinde gazetecilere yönelen
saldırıları raporlaştırdı

Depremde gazetecilere yönelik hak ihlallerini
raporlaştıran Dicle Fırat Gazeteciler Derneği
(DFG), 25 gazetecinin yaşamını yitirdiği
depremin ardından, 20 günde (6-26 Şubat)
gazetecilere yönelik 14 saldırı, 4 gözaltı, 5 kötü

muamele, 19 engelleme, 6 soruşturma yaşandığını aktardı. Detaylar…

Deprem açıklamasında 15 gözaltı

İstanbul Emek ve Demokrasi Güçleri
Platformu’nun Kadıköy’de yaptığı “deprem
değil rantçı düzeniniz öldürdü” konulu basın
açıklamasına polis saldırdı; 15 kişi gözaltına
alındı.

Halkevleri üye ve yöneticileri gözaltına
alındı

Hatay Sevgi Parkı’nda kurulan dayanışma
alanının AFAD’a tahsis edildiği iddiasıyla
boşaltılmak istenmesini Ankara’da protesto
etmek isteyen Halkevleri üye ve yöneticileri
gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında
Halkevleri Başkanı Nebiye Merttürk de

bulunuyor. Öte yandan Halkevi üyelerinin İstanbul’daki protestosuna da polis saldırdı, 8 kişi
gözaltına alınırken polis gazetecileri de darp etti.

SOL Parti’nin depremle ilgili eylemine polis
saldırısı

Maraş merkezli depremlerde ortaya çıkan
skandallara ilişkin ‘Hükümet istifa’ sloganıyla
SOL Parti İstanbul İl Örgütü’nün düzenlediği
eyleme polis müdahale etti, aralarında eylemi
takip eden gazetecilerin de olduğu 77 kişi
gözaltına alındı.

Kızılay önüne siyah çelenk bırakan EHP
üyelerine polis saldırısı

Deprem bölgesine gidecek olan çadırları para
karşılığı satan Kızılay’ı protesto etmek için,
Kadıköy’deki Kızılay Şube Müdürlüğü önünde
eylem yapan Emekçi Hareket Partisi üyelerine

https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/depremde-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu


polis saldırdı, partinin üye ve yöneticileri gözaltına alındı.

Kızılay’ı protesto edenlere gözaltı

Depremin ardından çadır sattığı ortaya çıkan ve
büyük tepki toplayan Kızılay'ı Mersin'de
protesto eden SOL Parti üyesi 13 kişi eylemin
ardından ev baskınlarıyla gözaltına alındı.

Mersin Valiliği depremle ilgili eylemleri
yasakladı

Mersin Valiliği, şehirde depremle ilgili eylem
ve etkinlikleri 15 gün süreyle yasakladı.
Valiliğe göre; depremle ilgili yapılacak
açıklamalar, “toplumda infial uyandıracak,
milli, vicdani ve insani değerlere dokunacak,
toplumsal iç barışı tehdit edecek”miş!

Gazeteci Gökhan Özbek gözaltına alındı

23 Derece adlı yayın platformunun sahibi
gazeteci Gökhan Özbek gözaltına alındı.
Gazetecinin avukatı Gizay Dulkadir,
müvekkilinin depremle ilgili haberleri
nedeniyle “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen
yayma” ile suçlandığını belirterek “Yapılan
haberler hiçbir somut dayanağı olmayan
şekilde yorumlanarak ‘şu ima edildi’, ‘bu

söylenmeye çalışıldı’ şeklinde ithamlarda bulunuluyor” dedi. Özbek, tutuklama talebiyle sevk
edildiği mahkemece serbest bırakıldı.

Depremin ardından Erdoğan'ı şikayet eden
avukat ifadeye çağrıldı

Depremin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
diğer yetkililer hakkında Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunan
Samsun Barosu’na kayıtlı avukat Hüseyin
Cimşit, bir sosyal medya paylaşımında
“Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaret ettiği”
gerekçesiyle ifadeye çağrıldı.

Prof. Dr. Ercan gözaltına alındı

Yer bilimci Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan
deprem bölgesi ziyareti esnasında, “ilk iki gün
asker inmediği için korumasız kadınlara
tecavüz edilmiş” yazdığı sosyal medya



paylaşımı nedeniyle Elazığ’da gözaltına alındı. “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik”
suçlamasıyla ifadesi alınan akademisyen serbest bırakıldı.

Fındıklı Halkevleri eski Başkanı Şenol
Terzioğlu gözaltına alındı

Halkevleri Rize Fındıklı eski Başkanı Şenol
Terzioğlu sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“terör örgütü propagandası” ve “halkı
yanıltıcıyı bilgiyi yayma” suçlamalarıyla
gözaltına alındı. Terzioğlu’nun depreme ilişkin
Halkevleri’nin yaptığı açıklamayı ve ANKA
Haber Ajansı’nın yayınladığı deprem haberini

paylaşması suçlamaya konu edildi.

“Erdoğan istifa” pankartına soruşturma

İstanbul’da asılan “Enkaz var devlet yok.
Erdoğan istifa!” yazılı pankart nedeniyle
Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi yöneticisi
Roni Gören hakkında soruşturma açıldı. Gören
soruşturma kapsamında “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” ile suçlanıyor.

Gazeteci Ahmet Sesli’ye açılan soruşturma

Gazeteci Ahmet Sesli hakkında, depremde
hayatını kaybedenlerin açıklanandan daha
yüksek olabileceğini belirterek deprem
bölgesindeki defin protokolünü anlattığı sosyal
medya paylaşımı nedeniyle soruşturma açıldı.

Depremle ilgili paylaşımlara açılan
soruşturmalar

Emniyet Genel Müdürlüğü, deprem hakkında
“provokatif paylaşımlar” yapıldığını öne
sürdüğü bin 63 sosyal medya hesabı tespit
edildiğini, 611 sosyal medya kullanıcısı
hakkında adli işlem başlatıldığını, gözaltına
alınan 150 kişiden 29’unun tutuklandığını
açıkladı.

Halk TV yayınına katılan taraftar grubu
üyesine soruşturma

Depremin ardından tribünlerden yükselen
“hükümet istifa” sloganını Halk TV’de
yayımlanan ‘Sözüm Var’ programında
değerlendiren Gençlerbirliği Kara Kızıl



Taraftar Grubu üyesi avukat Erkan Çiftçi hakkında soruşturma açıldı. Katıldığı yayında "Biz
Gezi'de de aynı şeyle karşılaştık. Orada da 'hükümet istifa' sloganları atıldığı için taraftar
vatan hainliğiyle suçlandı ve bu nedenle Beşiktaş'a açılan dava sanırım hala devam ediyor.
Yine aynı şeyle karşı karşıyayız. Bugün Fenerbahçe'ye uygulanan deplasman yasağı 2016'dan
beri Amedspor'a istisnasız her maçında uygulanıyor. 'Çocuklar ölmesin maça da gelsin' diye
açtıkları bir pankart yüzünden o günden beridir bütün deplasmanları hala yasak” diyen Çiftçi,
6222 sayılı “Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun” kapsamında
suçlanıyor.

Gazeteci Sinan Aygül’e hapis cezası

Bitlis’te bir çocuk istismarı iddiasını gündeme
getirdiği için tutuklanıp tahliye edilen gazeteci
Sinan Aygül’ün yargılandığı davanın ilk
duruşması Tatvan 1. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Gazeteci, iktidarın
kısa bir süre önce meclisten geçirdiği “sansür
yasası”yla ceza kanununa eklenen “yanıltıcı
bilgiyi alenen yayma suçlamasıyla” 10 ay

hapse mahkum edildi.

Sanatçı Yılmaz Çelik’e 2 yıl 1 ay hapis cezası
verildi

2019 yılında “örgüt üyeliği ve örgüt
propagandası” suçlamasıyla tutuklanan ve
yargılanıp beraat eden sanatçı Yılmaz Çelik,
istinaf mahkemesinin bozma kararı sonrası
Tunceli 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden
yargılandığı davada 2 yıl 1 ay hapse mahkum
edildi.

Kadın cinayetlerini protesto eden kadınlara
açılan dava

Erkekler tarafından katledilen Azra Gülendam
Haytaoğlu ve Emine Gökkız cinayetlerini
protesto etmek için 3 Ağustos 2021 tarihinde
yapılmak istenen eylemde darp edilerek
gözaltına alınan 15 kadının “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet etmek”, “görevi yaptırmamak için
direnmek” suçlamalarıyla yargılanmasına
Ankara 66. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
başlandı. Taşıdıkları pankart ve atılan

sloganların delil olarak gösterildiği iddianamede savcılık, kadınların “emniyet mensuplarına
saldırarak darp ettiklerini” ve “insanları eyleme katılmaya davet ederek” diğer kişileri de “suç
işlemeye tahrik ve teşvik ettiklerini” iddia ederek cezalandırılmalarını talep ediyor. Bir
sonraki duruşma 20 Haziran’da görülecek.



“Bye bye Erdoğan” pankartına soruşturma

İzmir'de “Bye bye Erdoğan” yazılı pankart asan
CHP Menemen Gençlik Kolları Başkanı Emir
Sarı hakkında, “Cumhurbaşkanı'na hakaret”ten
soruşturma başlatıldı.

Zafer Partisi yöneticilerine “Erdoğan'a
hakaret”ten dava açıldı

Zafer Partisi’nin Erzurum’da astığı “180
milyon dolar nerede? Çaldıklarınızın hesabını
vereceksiniz. #UyanErzurumHırsızVar” yazılı
pankart nedeniyle partinin Yakutiye İlçe
Başkanı Yunus Kaya ve Yönetim Kurulu üyesi
Hasan Burhan Aydemir hakkında dava açıldı.
Parti yöneticileri, ilk duruşması 5 Mayıs’ta

görülecek dava kapsamında ne bir fotoğraf ne de Erdoğan’ı ima eden bir söz bulunmayan
pankart nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanıyorlar.

Dünya Anadil Günü açıklamasına
soruşturma

Şırnak Cizre Cumhuriyet Başsavcılığı, 21
Şubat Dünya Anadil Günü dolayısıyla yapılan
açıklama nedeniyle Birca Belek Dil ve Kültür
Derneği Eş Başkanı Cahit Akıl hakkında
soruşturma başlattı. Hakkında “halkı kin ve
nefrete sürüklemek” suçlamasıyla açılan
soruşturmaya dair konuşan Akıl, “Dile yönelik

saldırılara basın açıklamasıyla dikkat çekmek istedik. O gün açıklamamızda Kürtçe eğitim
talep ettik. Deprem bölgelerinde mahsur kalan vatandaşlarımız kendi dillerinde yardım
isteyemedi. 21 Şubat’ta yaptığımız açıklamada bunun da yanlış olduğunu söyledik. Bunun
binlerce insanın hayatını kaybetmesine neden olduğunu söyledik. Bunları konuşmak suç
değil. Bu bir insanlık görevidir” dedi.

25 Kasım’a çağrı yapan kadınların
yargılandığı dava beraatle sonuçlandı

İstanbul’da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele Günü ile ilgili
eyleme çağrı için bildiri dağıtırken gözaltına
alınan Avcılar Kadın Platformu üyeleri
hakkında “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçundan
açılan dava ilk duruşmada beraatle sonuçlandı.



Ekşi Sözlük’e erişim tekrar engellendi

21 Şubat’ta BTK kararıyla erişimi engellenen
eksisozluk.com adresinin Ankara 4. Sulh Ceza
Mahkemesi’ne yaptığı başvurunun ardından
tekrar erişime açılması 24 saat sürmedi. Ankara
5. Sulh Ceza Mahkemesi’ne BTK’nın yaptığı
itiraz üzerine sitenin tamamına erişim engeli
verilen karar kesinleşti ve siteye erişim tekrar
engellendi.

Haklarını isteyen inşaat işçilerine gözaltı

Limak Holding tarafından ödenmeyen
alacakları ve hakları için eylem yapan DİSK
Dev-Yapı İş Sendikası üyesi işçiler ve sendika
yöneticileri gözaltına alındı.

Hakkari’de eylem yasağı

Hakkari Valiliği; kent genelinde gösteri,
yürüyüş, basın açıklaması, konser, şenlik,
tiyatro ve benzeri her türlü eylem ve etkinliği
“devletin ve milletin bölünmez bütünlüğü, millî
güvenlik ve kamu düzeninin korunması”
gerekçesiyle 15 gün yasakladı.

Erişim engelleri

- Etkin Haber Ajansı’nın (ETHA) internet sitesi
Zonguldak Sulh Ceza Hakimliği kararı ile
erişime engellendi.
- Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliği, Jandarma
Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'in talebi
üzerine dokuz tweet ve bir YouTube videosuna
erişim engeli getirdi.

Genelkurmay Başkanı’nın “iyi
çocuklarının” beraati onandı

9 Kasım 2005 tarihinde Hakkari'nin Şemdinli
ilçesinde Umut Kitabevi'ni bombaladıktan
sonra kaçarken suçüstü yakalanan astsubaylar
Ali Kaya, Özcan İldeniz ile itirafçı Veysel Ateş
hakkında verilen beraat kararı Yargıtay
tarafından onandı. "İnsan öldürmek", "örgüt
kurmak" ve "insan öldürmeye teşebbüs"

suçlarından yargılanan 3 sanık hakkında Van 1. Ağır Mahkemesi'nce verilen kararı onaylayan



Yargıtay 3. Ceza Dairesi, suçüstü yakalanan sanıklar hakkında kesin, somut ve inandırıcı delil
bulunmadığını iddia etti.

Rüstem Batum Davası

Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018
yıllarında yaptığı 20 Twitter paylaşımı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Batum

hakkındaki yakalama emrinin infazının
beklenmesine karar veren mahkeme, davayı 13

Temmuz’a erteledi.

TTB'ye Açılan Dava

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı ve Merkez

Konseyi üyelerinin görevden alınması talebiyle
açılan dava...

Mahkeme: Ankara 31. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6
Nisan’da görülecek.

“Hasta Tutsaklara Özgürlük” Eylemine
Açılan Dava

Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi tarafından 3
Şubat 2022 tarihinde Yenibosna Adli Tıp
Kurumu önünde gerçekleştirilmek istenen

“Hasta Tutsaklara Özgürlük” nöbetine yapılan
polis müdahalesinde gözaltına alınan 16 kişinin

“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla

yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Bakırköy 51. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6
Haziran’da görülecek.

Gülşen Davası

Konseri sırasında sahnede arkadaşıyla
şakalaşırken imam hatip liselilere yönelik

ifadeleri nedeniyle hedef gösterilerek “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama”

suçlamasıyla tutuklanan ve ardından “ev hapsi”
kararıyla tahliye edilen şarkıcı Gülşen hakkında

açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını
sunan savcı, sanatçının cezalandırılmasını istedi.

Duruşma 3 Mayıs’a ertelendi.

Evrensel Gazetesine Açılan Tazminat Davası

“AKP’ye kim oy kaybettirdi?” yazısı nedeniyle
Turkuvaz Medya Grubu yetkilisi Serhat

Albayrak’ın Evrensel gazetesi ve gazetenin
yazarı Ceren Sözeri'ye açtığı 200 bin TL’lik

tazminat davası...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ticaret
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21
Haziran'da görülecek.

Öztürk Türkdoğan Davası

24 Nisan 2017 tarihinde İnsan Hakları
Derneği’nin (İHD) yaptığı “Adalet ve Hakikat

İçin Ermeni Soykırımı’nın İnkarına Son”
başlıklı açıklama nedeniyle “devleti

aşağılamak” (TCK 301. madde) ile suçlanan
İHD Eş Genel Başkanı Öztürk Türkdoğan’a

açılan dava...

Mahkeme: Ankara 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16
Mart'ta görülecek.



ETHA Muhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri
İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin

Hukuk Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile
Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi

(ESP) üyelerinin de aralarında bulunduğu 23
kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt

propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13

Haziran'da görülecek.

Taraf Gazetesi Davası

Kapatılan Taraf gazetesi muhabiri Mehmet
Baransu ve yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin
Çongar ve Yıldıray Oğur hakkında “devletin

güvenliğine ilişkin bilgileri temin etmek”
suçlamasıyla verilen hapis cezalarının istinaf
mahkemesi tarafından bozulmasının ardından

yeniden görülen dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31

Mayıs’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Ayşegül Doğan Davası

Gazetecilik faaliyeti kapsamında Demokratik
Toplum Kongresi (DTK) yöneticileriyle yaptığı
görüşmeler, röportajlar ve katıldığı etkinlikler
nedeniyle yargılandığı davada “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla mahkum edilen KHK ile kapatılan
İMC TV’nin Program Koordinatörü ve

“Gündem Müzakere” programının sunucusu
Ayşegül Doğan'ın istinaf mahkemesinin bozma
kararı sonrasında yeniden yargılandığı dava... ’

6 Mart Pazartesi, Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi

Evrensel Gazetesine Açılan Dava

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaları ile gündeme
gelen rüşvet ve yolsuzluk iddialarıyla ilgili

Evrensel gazetesinde  yayımlanan “Borsadaki
rüşvet ağı Saray’a kadar uzandı” haber ve

“Saray’a dayanan Peker ifşaları cesur savcı ile
temizlenemez” başlıklı yazı nedeniyle gazetenin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı ve
İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz’ın "hakaret" ve
"iftira" suçlamasıyla yargılandıkları dava…

7 Mart Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ceylan Şahinli Davası

Ekim ayında Mezopotamya Ajansı ve
JinNews’e yönelik operasyonda tutuklanan 9
gazeteciden biri olan Ceylan Şahinli hakkında

“örgüt propagandası” iddiasıyla yürütülen 2017
tarihli ayrı bir soruşturmanın 5 yıl sonra davaya

dönüştürülmesiyle başlayan yargılama...

7 Mart Salı, Ankara 20. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kutsal Evcimen Davası

Halk sanatçısı Kutsal Evcimen, 2019 yılında
sosyal medya hesaplarından yapmış olduğu

paylaşımlar nedeniyle Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'a ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya

hakaret ettiği iddiasıyla açılan dava...

7 Mart Salı, İstanbul Anadolu 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Suruç Anması Davası

Adana’da 2021'de Suruç Katliamı anmasında
polisin şiddetine maruz kalan 17 gencin

yargılandığı dava…

8 Mart Çarşamba, Adana 17. Asliye Ceza
Mahkemesi

Fatma Gültekin Davası

Rosa Kadın Derneği kurucu üyesi Fatma
Gültekin’in “örgüt üyeliği” ve “örgüt

propagandası” suçlamasıyla yargılandığı dava…

8 Mart Çarşamba, Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi



Ferhat Parlak Davası

Sokağa çıkma yasaklarına dair yaptığı haberler,
sosyal medya paylaşımları, gizli tanık ifadeleri,

yazdığı kitap, yaptığı röportajlar ve haber
arşivindeki belge ve fotoğraflar nedeniyle “örgüt
üyesi olmak” suçlamasıyla daha önce yargılanıp

beraat ettiği davadaki deliller gerekçe
gösterilerek aynı suçlamayla tekrar yargılanan
ve 15 ay tutuklu kaldıktan sonra mahkemenin
mükerrer yargılama gerekçesiyle hakkındaki
davayı reddettiği gazeteci Ferhat Parlak’ın

istinaf mahkemesinin bozma kararından sonra
yeniden yargılandığı dava…

8 Mart Çarşamba, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Özgür Boğatekin Davası

Mardin Valisi Mahmut Demirtaş’ın Adıyaman
Valisi olduğu dönemde kamu imkanlarıyla

yaptırılan ve  yıllardır halka kapalı olup
kullanılmayan piknik alanıyla ilgili sosyal

medya paylaşımı nedeniyle “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanan Gerger Fırat gazetesi

Haber Müdürü Özgür Boğatekin’in yargılandığı
dava...

8 Mart Çarşamba, Adıyaman Gerger Asliye
Ceza Mahkemesi

Metin Cihan Davası

TÜGVA ile ilgili sızdırılan ve vakfın karıştığı
çeşitli yolsuzlukları gösteren belgeleri açıkladığı

sosyal medya paylaşımları nedeniyle “kişisel
verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve

yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan ve
haber kaynağının yargılandığı dava…

8 Mart Çarşamba, İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Rüşvet Haberine Açılan Dava

2018’de Adıyaman Gerger’de görevli hakim
Batuhan Maraşlı hakkındaki rüşvet iddialarını

haberleştiren Gerger Fırat gazetesi Haber
Müdürü Özgür Boğatekin ve gazetenin yazarı

Hacı Boğatekin'e açılan dava...

8 Mart Çarşamba, Adıyaman Gerger Asliye
Ceza Mahkemesi

DİAYDER Davası

Kürtçe hutbe ve vaaz verdikleri gerekçesiyle
haklarında dava açılan Din Alimleri

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin
(DİAYDER) üye ve yöneticilerinin "örgüt
üyeliği" ve "örgüte yardım" suçlamalarıyla

yargılandıkları dava…

8 Mart Çarşamba, İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi

Emine Şenyaşar Davası

Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından

katledilen ve aylardır Urfa Adliyesi önünde
“adalet” isteyen Emine Şenyaşar hakkında

“Adalet Nöbeti” eyleminin 157. gününde sarf
ettiği sözler nedeniyle Yıldız’a "hakaret ve

iftira" ettiği iddiasıyla açılan dava...

9 Mart Perşembe, Urfa 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Yağmur Kaya Davası

Gazeteci Yağmur Kaya’nın, İnsan Hakları
Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren Keskin

ile yaptığı röportaj nedeniyle emekli korgeneral
Musa Çitil'in şikayeti üzerine “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” suçlamasıyla yargılandığı dava…

9 Mart Perşembe, Aydın 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Yılmaz Özdil Davası

Sözcü gazetesi yazarı Yılmaz Özdil hakkında,
mafya lideri Sedat Peker'in ifşaları ile ilgili

kaleme aldığı 28 Haziran 2022 tarihli “Nooldi
saa nooldi böyle?” başlıklı yazısı nedeniyle

"hakaret” suçlamasıyla açılan dava...

9 Mart Perşembe, İstanbul Anadolu Asliye
Ceza Mahkemesi



Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği” suçlaması
ile yargılandığı dava…

9 Mart Perşembe, Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi


